ADITIVO
AO EDITAL OCUPA MIS – MULTILINGUAGEM 2023 - MUSEU DA IMAGEM E DO SOM -
CE torna público, para conhecimento das pessoas candidatas e demais interessados, o
aditivo ao EDITAL que tem como objetivo alterar as seguintes seções: Cronograma (ANEXO
I). A prorrogação se dará por mais 05 (cinco) dias, ficando o prazo de inscrição até as 23:59
do dia 23 de outubro de 2023. Todas as informações alteradas estão destacadas e podem
ser conferidas abaixo:

ATIVIDADES DATA

Lançamento do Edital 02/10/2023

Inscrição para candidatos 03/10/2023 a 23/10/2023

Período de avaliação das propostas 24/10/2023 a 03/11/2023

Divulgação do resultado preliminar 08/11/2023

Recurso 09/11/2023 a 11/11/2023

Análise de recursos 12/11/2023

Divulgação do resultado final 13/11/2023

Envio de documentação selecionados 14/11/2023 a 19/11/2023

Chamada de Suplentes 20/11/2023 a 21/11/2023

Teste 1 08/01/2024 a 13/01/2024

Teste 2 22/01/2024 a 27/01/2024

Entrega final 31/01/2024

Mostra OCUPAMIS Multilinguagem Fevereiro de 2023

__________________________
Silas José de Paula

Diretor do Museu da Imagem e do Som do Ceará

		2023-11-08T14:47:30-0300